АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2014г.                                          с. Лазо                                           №  330

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних

и защите  их прав по Лазовскому  муниципальному району.

     Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 года N 120-ФЗ "Об

основах  системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений

несовершеннолетних", Законом  Приморского края от 08 ноября 2005 года №

296  – КЗ  «О комиссиях  по делам несовершеннолетних  и  защите  их прав»,

администрация  Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Утвердить  прилагаемый  состав  комиссии  по  делам

несовершеннолетних  и  защите  их  прав,  согласно  внесенным  изменениям

(приложение 1).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Лазовского

муниципального района

-  от  07.03.2014г.  №  52  «Об  утверждении  состава  комиссии  по  делам

несовершеннолетних  и  защите  их  прав  по  Лазовскому  муниципальному

району».

3.  Контроль   за  исполнением  настоящего   постановления  возлагаю на

себя.

Первый заместитель главы администрации

Лазовского муниципального района                                                   Н.М. Фролков

Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                                     от  27.11.  2014 г.  № 330

С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации  Лазовского муниципального района

Председатель комиссии:

   Фролков Николай Михайлович –   первый заместитель главы администрации

                                                                 Лазовского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Зайцева Марианна Эдуардовна – начальник Управления образования

                                                             Лазовского муниципального района;

Ответственный секретарь комиссии:

Красильникова Светлана Владимировна–главный специалист 1 разряда

                                            администрации Лазовского муниципального района;

Члены комиссии:

Немтинова  Ирина Ивановна -   младший инспектор отделения учёта  выплат и

реализации  социальных  программ  отдела  по

Лазовскому   МР  департамента  труда  и

социального развития ПК;

Лукьянченко Елена Николаевна  - специалист по социальной работе  отделения

по  работе  с  семьёй  и  детьми  КГАУ

«Приморский  центр  социального

обслуживания населения» по Лазовскому МР

департамента  труда  и  социального  развития

Приморского края;

Татарникова Светлана Николаевна – начальник территориального отдела опеки

                                                    и попечительства департамента образования и

                                                  науки Приморского края по Лазовскому МР

Ртищева Марина Дмитриевна - начальник отдела по делам молодёжи, спорта,

                                                туризма и культуры администрации Лазовского МР;

Ефименко Ирина Михайловна - директор краевого государственного казённого

учреждения  «Центра  занятости  населения

Лазовского района».

Справцова Ольга Анатольевна - начальник филиала по Лазовскому району ФКУ

УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю;

Власенко  Мария  Фёдоровна  –  инспектор  подразделения  по  делам  н/летних

отделения  участковых  уполномоченных

полиции  и  подразделения по  делам  н/летних

МО МВД России «Партизанский»;

 Овчинникова Людмила Павловна - социальный педагог МБОУ Лазовская

                                                      средняя общеобразовательная школа № 1;

Галаган  Светлана  Александровна -  инспектор по работе с детьми КДН и ЗП -

                                                      ведущий специалист 1 разряда администрации

                                                    Лазовского муниципального района.